ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 05.06.2018 № 1223-ПЭС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской
области «Об исполнении
областного бюджета за
2017 год» (проект № ПЗ-2052)

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять Закон Свердловской области «Об исполнении областного

бюджета за 2017 год» (проект № ПЗ-2052).
2. Направить Закон Свердловской области «Об исполнении областного

бюджета за 2017 год» Губернатору Свердловской области для подписания и
обнародования.

3. Предложить Правительству Свердловской области включить в со-
став комиссии Министерства финансов Свердловской области по рассмотре-
нию предложений органов местного самоуправления муниципальных обра-
зований, расположенных на территории Свердловской области, по исходным
данным для расчета межбюджетных трансфертов из областного бюджета
местным бюджетам на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов сле-
дующих депутатов Законодательного Собрания:

- председателя комитета Законодательного Соб-
рания по промышленной, инновационной по-
литике и предпринимательству;

- заместителя председателя комитета Законода-
тельного Собрания по региональной политике
и развитию местного самоуправления;

- заместителя председателя комитета Законода-
тельного Собрания по бюджету, финансам и
налогам;

Абзалова
Альберта Феликсовича

Анисимова
Владимира Федоровича

Бондарева
Илью Эдуардовича

2

Власова
Владимира Александровича

Г олованова
Михаила Юрьевича

Дронова
Алексея Ивановича
Жукова
Дмитрия Геннадьевича

Зубарева
Михаила Валерьевича
Клименко
Михаила Николаевича

Корчагина
Олега Михайловича

Лаппо
Валентина Анатольевича

Мякишева
Павла Викторовича

Никитина
Владимира Федоровича

Погудина
Вячеслава Викторовича
Савельева
Валерия Борисовича
Серебренникова
Александра Васильевича
Терешкова
Владимира Андреевича

представителя комитета Законодательного Соб-
рания по молодежной политике, развитию фи-
зической культуры, спорта и туризма, замести-
теля председателя Законодательного Собрания;
представителя комитета Законодательного Соб-
рания по региональной политике и развитию
местного самоуправления;
представителя комитета Законодательного Соб-
рания по бюджету, финансам и налогам;
представителя комитета Законодательного Соб-
рания по аграрной политике, природопользова-
нию и охране окружающей среды;
представителя комитета Законодательного Соб-
рания по бюджету, финансам и налогам;
заместителя председателя комитета Законода-
тельного Собрания по бюджету, финансам и
налогам;
заместителя председателя комитета Законода-
тельного Собрания по промышленной, инно-
вационной политике и предпринимательству;
председателя комитета Законодательного Соб-
рания по развитию инфраструктуры и жилищ-
ной политике;
заместителя председателя комитета Законода-
тельного Собрания по развитию инфраструк-
туры и жилищной политике;
председателя комитета Законодательного Соб-
рания по вопросам законодательства и общест-
венной безопасности;
председателя комитета Законодательного Соб-
рания по социальной политике;
представителя комитета Законодательного Соб-
рания по бюджету, финансам и налогам;
заместителя председателя комитета Законода-
тельного Собрания по социальной политике;
председателя комитета Законодательного Соб-
рания по бюджету, финансам и налогам;

3

Трескову
Елену Анатольевну

Чечунову
Елену Валерьевну

Шептия
Виктора Анатольевича

- заместителя председателя комитета Законода-
тельного Собрания по аграрной политике,
природопользованию и охране окружающей
среды;

- председателя комитета Законодательного Соб-
рания по молодежной политике, развитию фи-
зической культуры, спорта и туризма;

- представителя комитета Законодательного Соб-
рания по вопросам законодательства и общест-
венной безопасности, первого заместителя пред-
седателя Законодательного Собрания.

Председатель
Законодательного Собра

С о б р а

Протокольны
отдел

Л.В.Бабушкина

2052.3п-нтр